АДМИНИСТРАЦИЯ

Богатовского сельского поселения

Белогорского района

Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 февраля 2024 г.                                          с. Богатое                                                      №  10

Об утверждении перечня объектов уличного освещения муниципального

образования Богатовское сельское поселение Белогорского района Республики

Крым, в рамках реализации мероприятия по обеспечению уличным

освещением Богатовского сельского поселения Белогорского района

Республики Крым: с. Богатое (ул. Пушкина, ул. Гоголя, ул. Горького, ул.

Заречная, пер. Московский, ул. Московская, ул. Советская, ул. Первомайская,

пер. Первомайский, подъезд к ул. Московская), с. Черемисовка (ул. Чапаева,

ул. Чехова, ул. Молодежная, ул. Пушкина), с. Красная Слобода (ул. Кирилова,

ул. Гагарина, ул. Советская, ул. Дружбы, ул. Заречная, ул. Горная) с. Горлинка

(ул. Тополиная, ул. Заречная)

В целях эффективного использования имущества муниципального образования

Богатовское сельское поселение, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской

Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»,

Постановлением Совета министров Республики Крым от 29 декабря 2018 года № 694 «Об

утверждении Государственной программы Республики Крым "Развитие топливно-

энергетического комплекса Республики Крым" и признании утратившими силу некоторых

постановлений Совета министров Республики Крым", Уставом муниципального

образования Богатовское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, с

целью реализации мероприятий по обеспечению уличным освещением муниципального

образования Богатовское сельское поселение Белогорского района Республики Крым: с.

Богатое (ул. Пушкина, ул. Гоголя, ул. Горького, ул. Заречная, пер. Московский, ул.

Московская, ул. Советская, ул. Первомайская, пер. Первомайский, подъезд к ул.

Московская), с. Черемисовка (ул. Чапаева, ул. Чехова, ул. Молодежная, ул. Пушкина), с.

Красная Слобода (ул. Кирилова, ул. Гагарина, ул. Советская, ул. Дружбы, ул. Заречная, ул.

Горная), с. Горлинка (ул. Тополиная, ул. Заречная), администрация Богатовского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов уличного освещения

муниципального образования Богатовское сельское поселение Белогорского района

Республики Крым, в рамках реализации мероприятия по обеспечению уличным

освещением Богатовского сельского поселения Белогорского района Республики Крым:

с.Богатое (ул. Пушкина, ул. Гоголя, ул. Горького, ул. Заречная, пер. Московский, ул.

Московская, ул. Советская, ул. Первомайская, пер. Первомайский, подъезд к ул.

Московская), с. Черемисовка (ул. Чапаева, ул. Чехова, ул. Молодежная, ул. Пушкина), с.

Красная Слобода (ул. Кирилова, ул. Гагарина, ул. Советская, ул. Дружбы, ул. Заречная, ул.

http://www.pandia.ru/text/category/organi_mestnogo_samoupravleniya/

Горная), с. Горлинка (ул. Тополиная, ул. Заречная).

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном «Портале

Правительства Республики Крым» на странице Белогорского муниципального района

(belogorskiy.rk.gov.ru) в информационной сети «Интернет» в разделе «Муниципальные

образования района» подраздел «Богатовское сельское поселение», а также путем

размещения на сайте Богатовского сельского поселения и на информационном стенде

административного здания Богатовского сельского совета Белогорского района

Республики Крым, расположенного по адресу Белогорский район, с. Богатое, ул.

Московская, дом 54, и вступает в силу с момента его обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента его обнародования (опубликования).

Председатель Богатовского сельского совета – глава

администрации Богатовского сельского поселения                                            С.А. Латыш

Приложение

к постановлению администрации

Богатовского сельского поселения

Белогорского района Республики Крым № 10

от 06.02 2024г.

Перечень объектов

уличного освещения муниципального образования Богатовского сельское поселение

Белогорского района Республики Крым, в рамках реализации мероприятия по

обеспечению уличным освещением Богатовского сельского поселения Белогорского

района Республики Крым с. Богатое (ул. Пушкина, ул. Гоголя, ул. Горького, ул. Заречная,

пер. Московский, ул. Московская, ул. Советская, ул. Первомайская, пер. Первомайский,

подъезд к ул. Московская), с. Черемисовка (ул. Чапаева, ул. Чехова,

ул. Молодежная, ул. Пушкина), с. Красная Слобода (ул. Кирилова, ул. Гагарина,

ул. Советская, ул. Дружбы, ул. Заречная, ул. Горная), с. Горлинка (ул. Тополиная,

ул. Заречная) в 2024 году

№ п/п Наименование улицы Протяженность, м примечание

село Богатое

1 ул. Пушкина  600

2 ул. Гоголя 491

3 ул. Горького 821

4  ул. Заречная 851

5 пер. Московский 229

6 ул. Московская 150

7 ул. Советская 620

8 ул. Первомайская 1048

9 пер. Первомайский 229

10 подъезд к ул. Московская 130

село Черемисовка

1 ул. Чапаева 773

2 ул. Чехова 1859

3 ул. Молодежная 275

4 ул. Пушкина 1225

Село Горлинка

1 ул. Тополиная 700

2 ул. Заречная 422

Село Красная Слобода

1 ул. Кирилова 789

2 ул. Гагарина 233

3 ул. Советская 255

4 ул. Дружбы  374

5 ул. Заречная 400

6 ул. Горная 371